Ristorante
Palazzo
Branciforte

¢

Il vino € poesia in bottiglia.
Wine Is poetry in a bottle

Robert Louis Stevenson



Stéphane Breton

De Saint-Gall

Roberth Roth

Mandois

Tradition Brut

Le Selection

Cremant

Brut Origine

Champagne e Crémant

Chardonnay,
Pinot Noir

Chardonnay, Pinot
Meunier, Pinot
Noir

Pinot Blanc
Chardonnay, Pinot

Noir, Pinot
Meunier

Arrentieres

Cote de Blancs,
Mointaigne de Reims,
Vallée de la Marne

Alsazia

Epernay

Spumanti Siciliani

85

95

60

85



Terrazze dell’Etna

Terrazze derll’Etna

Tasca d’Almerita

Tasca d’Almerita

Tenute Orestiadi

Firriato

Rallo

Terrazze dell’Etna

Terrazze derll’Etna

Brut
-36 MESI SUI LIEVITI

-36 MONTHS ON THE

LEES

Brut Rose
-36 MESI SUI LIEVITI

-36 MONTHS ON THE

LEES

Rose
-24 MESI SUI LIEVITI

-24 MONTHS ON THE

LEES

Brut
-24 MESI SUI LIEVITI

-24 MONTHS ON THE

LEES

Feu
(metodo
martinotti)

Gaudensius
-36 MESI SUI LIEVITI

-36 MONTHS ON THE

LEES

La Maggiore
Petillant
(Metodo

Ancestrale)

Brut
-36 MESI SUI LIEVITI

-36 MONTHS ON THE

LEES

Brut Rose
-36 MESI SUI LIEVITI

-36 MONTHS ON THE

LEES

chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir

Chardonnay

Cataratto,
Grecanico

Carricante

Grillo

chardonnay

Pinot Noir

Sicilian sparkling wines

Randazzo
(Catania)

Randazzo
(Catania)

Contea di Sclafani

Contea di Sclafani

Nuova Gibellina
(Trapani)

Tenuta Cavanera ETNEA
(Catania)

Trapani
(Marsala)

Randazzo
(Catania)

Randazzo
(Catania)

Spumanti Franciacorta

SBOCCATURA
2022

2022

2021

2021

2022

2021

2022

2022

48

65

56

30

42

30

46

48



| Barisei

| Barisei

Sempiterre

Turra

Kaltern

Tiefenbrunner

Tiefenbrunner
Tiefenbrunner
Masut de Rive
Masut de Rive

Masut de Rive

Villa Minelli

Castello della Sala

Franciacorta sparkling wines

Franciacorta DOCG Chardonnay Lombardia
-65 MESI SUI LIEVITI
-65 MONTHS ON THE
LEES

Franciacorta DOCG Chardonnay, Lombardia
-24 MESI SUI LIEVITI Pinot Nero
-24 MONTHS ON THE
LEES
Franciacorta DOCG Chardonnay Lombardia

-40 MESI SUI LIEVITI
-40 MONTHS ON THE

LEES
Bianchi Italiani
Italian White Wine
Gewurztraminer Alto Adige DOC
Merus Gewurztraminer Alto Adige
DOC
Merus Muller Thurgau Alto Adige DOC
Merus Pinot Grigio Alto Adige DOC
Chardonnay Isonzo del Friuli DOC
Pinot Grigio Isonzo del Friuli DOC
Ribolla Gialla Isonzo del Friuli DOC
Malvasia Veneto
(Ponzano)
Antinori Chardonnay, Umbria IGT
Cervaro della Sala Grechetto

Rossi Italiani

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2018

2020

60

40

54

34

36

33

36

36

34

36

28

80



Italian Red wine

Feudi Studi Candriano Aglianico Campania 2011 38
TAURASI
Basilisco Basilisco Aglianico Basilicata 2009 34
Cavallini Morellino di Sangiovese Toscana 2021 32
Scansano (Grosseto)
Cavallini Ciliegiolo Ciliegiolo Toscana 2016 28
Tenuta Guido al Il Bruciato Cabernet Toscana 2021 55
Tasso Sauvignon, Merlot Bolgheri
, Sirah DOC
La Braccesca Achelo Sirah Cortona 2021 32
(Arezzo)
Mazzei Valpolicella Corvina,Corvinone, Veneto 2015 36
Superiore Rondinella,
Molinara
Bertani Amarone della Corvina,Corvinone, Veneto 2008 150
Valpolicella Rondinella,
Molinara
Patrizia Cadore Garda Merlot Pozzolengo 2022 30
(Brescia)

Bianchi Siciliani



Rallo

Rallo

Rallo

Tenute
Orestiadi

Tascante

Terrazze
dell’Etna

Fina

Fina

Fina

Bianco

Maggiore

Beleda

Al Qasar

Nissim

Buonora

Etna Bianco

Ciuri

kebrilla

Kike

Sictlian White Wine

Grillo

Cataratto

Zibibbo

Grillo

Carricante

Nerello Mascalese
(Vinificato in bianco)
(red grapes vinified in white)

Grillo
Traminer Aromatico,
Sauvignon

Chardonnay

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Valle del Belice
DOC

Castiglione di
Sicilia

Randazzo
(Catania)

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Rossi Siciliani

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

28

35

35

30

44

40

30

34

42



Terre di Grazia

Tre Feudi

Rallo

Rallo

Fina

Casa Grazia

Terrazze

dell’Etna

Tascante

170

La Clarissa

Regnante

Vi Veri

Carusu

Ghiaia Nera

Sicilian Red Wine
Perricone

Merlot

Sirah

Perricone
Perricone
Cabernet Franc
Nerello Mascalese,

Nerello Cappuccio

Nerello Mascalese,
Nerello Cappuccio

Camporeale
(Palermo)

San Cipirello
(Palermo)

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Trapani
(Marsala)

Ragusa

Randazzo
(Catania)

Etna Doc

Vini Internazionali

2020

2023

2021

2021

2022

2022

2017

2021

30

28

28

28

34

36

32

44



International Wine

®Bianchi/ White

Maras de (CasablancaValley)
Pirque
Clos Roussely L'Escale
Heyman- Niederosterreich
Lowenstein
Albert Pic Petit Chablis
Gruber
Roschitz

Rossi/Red

ChateauPonzac Maintenant Ou
jamais

Gruber Roschitz Galgenberg

Coquard Pierres Doees

Chardonnay

Sauvignon
Blanc

Riesling

Chardonnay

Riesling

Chile

Touraine-
Loire

Germania- Mosella

Borgogna-Chablis

Austria

Malbec Francia-Cahors

Pinot Noir Austria

Gamay Francia (Beaujolais)

Rosati

Pink wine

2022

2020

2018

2021

2022

2020

2021

2021

32

36

34

48

42

36

42

34



Fina Hanami Merlot Trapani 2022 32

(Marsala)
Girlan 448 Lagrein, Pinot Nero, Dolomiti 2022 36
Schiava
Trentino Alto Adige
Patrizia Chiaretto Groppello, Riviera del Garda 2022 32
Cadore Sangiovese,
Marzemino,
Barbera

4
Vini al calice '
Wine by Glass




Bianchi/White

Tenute Feu Grecanico,Cataratto Marsala
Orestiadi (spumante metodo
martinotti)

Sparkling wine

Rallo Bianco Maggiore Grillo Marsala

Rallo Al Qasar Zibibbo Marsala

Rossi/Red

Rallo La Clarissa Sirah Marsala

v
Linea al Coravin -

2021

2021

2022

2022



Bertani

Feudi Studi

Mazzei

Amarone della
Valpolicella

Taurasi

Valpolicella
Superiore

Corivina,Corvinone,Rondinella
-7 anni in botte di Slavonia/
-7 years in barrels of Slavonia

Aglianico

Corvina,Corvinone, Rondinella

Veneto

Campania

Veneto

15 cl
2008

2006

2011

2015

30

30

15

14
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